
UCHWAŁA NR VII/IX/65/24
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie powierzenia Gminie Szemud realizacji zadania w zakresie rozbudowy drogi powiatowej
1415G Kielno - Kłosówko

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) w zw. z art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 356),

Rada Powiatu Wejherowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powierza się Gminie Szemud realizację zadania publicznego polegającego na rozbudowie drogi
powiatowej nr 1415G Kielno – Kłosówko, na odcinku ok. 742 mb.

2. Powiat Wejherowski przekaże Gminie Szemud dotację celową w wysokości 600 000,00 zł (słownie:
sześćset tysięcy złotych) na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1.

§ 2.

Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w §1, określone zostaną
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Wejherowskim i Gminą Szemud.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego

Krzysztof Bober

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9193C1C5-9FC7-43DA-8A18-74CF337737C1. Podpisany Strona 1


